
 
 

Prot. n.(vedi segnatura)                                                             Fabriano, lì (vedi segnatura) 

 

 

                                 Al Sito Web  
Ai Comuni limitrofi  
Alle Scuole Superiori delle MARCHE  
Al personale Docente e ATA  

 

 

 

OGGETTO: : INFORMAZIONE, COMUNICAZIONE, SENSIBILIZZAZIONE E PUBBLICIZZAZIONE DEL 

FINANZIAMENTO DELLA REGIONE - DOTAZIONE ORDINARIA - RISOR. POR MARCHE FSE 2014-2020-
ASSE III, PDL 10.1, R.A. 10.1 - AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI 
STRAORDINARI A FAVORE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI MARCHIGIANI PER L’ACQUISTO DI 
DISPOSITIVI DI SANIFICAZIONE/PURIFICAZIONE DELL’ARIA INDOOR. 
 

ID PROGETTO: 1086459 

CUP: B91I22000370009 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il DGR N. 651/2022 - POR Marche FSE 2014/2020 - Asse III, PdI 10.1, R.A. 10.1 - Avviso pubblico per la 
concessione di contributi straordinari a favore degli Istituti scolastici marchigiani per l’acquisto di dispositivi di 
sanificazione/purificazione dell’aria indoor; 

VISTA la domanda n. 59444 presentata in data 9/08/2022 dall’I.I.S. MOREA VIVARELLI; 

VISTO l’Allegato A al DDS n. 464/IISP del 15/11/2022, da cui risulta che l’I.I.S. Morea Vivarelli ha la posizione n. 
45 nella graduatoria delle domande ammesse al finanziamento e l’elenco dei beneficiari; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con 
deliberazione n.89 in data 23/01/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO il Decreto n. 1 del 23/01/2023 prot. n. 757 del 23/01/2023 di assunzione a bilancio, 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0003919/U del 11/04/2023 12:36

VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto



 
 

DECRETA 
 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990. 
 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
inclusi rendicontazione ed eventuali controlli. 
 
Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 

COMUNICA 

 
che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente finanziamento: 
 

PROGETTO 
ID  PROGETTO CUP 

TOTALE 

AUTORIZZATO 

RISOR. POR MARCHE FSE 
2014- 2020-ASSE III, PDL 

10.1, R.A. 10.1 
 

1086459 B91I22000370009 € 19.500,00 
 

 
 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documentirelativi allo sviluppo del 
progetto saranno resi visibili sul sito di questa Istituzione Scolastica. 
La presente comunicazione è emanata con lo scopo di rendere note le procedure seguite e i risultati 
ottenuti con il finanziamento - POR Marche FSE 2014/2020 - Asse III, PdI 10.1, R.A. 10.1 - Avviso pubblico per 
la concessione di contributi straordinari a favore degli Istituti scolastici marchigiani per l’acquisto di dispositivi 

di sanificazione/purificazione dell’aria indoor, ai fini della trasparenza delle informazioni e della visibilità 
delle attività. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emilio Procaccini 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



 

 

 


		2023-04-11T11:44:45+0200
	EMILIO PROCACCINI




